定商業專用區，於細部計畫劃設為綠地
用地。

4 細

12
高雄醫學院北
側 之 01-2- 機
-01用地

機 關
用地

0.10 公園
用地

0.10 1.位於高雄醫學院北側之01-2-機01用地為
民國77年2月3日公告發布實施之「變更
高雄市原都市計畫部分公園用地（公
（一））為機關用地案」（第244案）變
更0.10公頃公園用地為機關用地，並限
制用途為電纜連結站使用。

2.經查該土地0.02公頃為本府工務局經管
之市有地、0.08公頃為臺灣土地銀行股
份有限公司所有之土地，故臺灣電力公
司尚未取得土地。

3.該用地現況為公園使用，且經臺灣電力
公司表示「（略以）已無設置電纜連接
站之必要。」。

4.綜合上述，考量需地單位已無使用計
畫，故恢復為原公園用地。

註：表內面積應以核定圖分割測量面積為準。

第五章  實質檢討變更內容

5-3

圖
5-

1-
1

 實
質
變
更
內
容
示
意
圖

編
號

1

編
號

2
九
如
一
路

平 等 路

編
號

3

編
號

4

第五章  實質檢討變更內容

5-4

圖 5-1-2  變更編號一變更內容示意圖

圖 5-1-3  變更編號二變更內容示意圖

圖例
   變更範圍
   變更機關用地為商業區

商

園道

住

圖例
   變更範圍
   變更公園用地為住宅區
   變更公園用地為園道用地

第五章  實質檢討變更內容

5-5

圖 5-1-4  變更編號三變更內容示意圖

圖 5-1-5  變更編號四變更內容示意圖

園道

住

圖例
   變更範圍
   變更機關用地為特定商業專用區

特商

公

圖例
   變更範圍
   變更機關用地為公園用地

第五章  實質檢討變更內容

5-6

第二節  變更後實質計畫
變更前後土地使用計畫面積對照表、變更後示意圖詳如表5-2-1、圖5-2-1、圖5-2-2、

圖5-2-3、圖5-2-4所示。

表 5-2-1  變更後土地使用計畫面積對照表

都市計畫分區 變更前面積
（公頃）

變更增減面積
（公頃）

變更後面積
（公頃）

土地使用分區

住宅區 0.00 +1.16 1.16

商業區 0.00 +0.12 0.12

特定商業專用區 0.00 +0.04 0.04

小計 0.00 +1.32 1.32

公共設施用地

機關用地 0.26 -0.26 0.00

公園用地 2.36 -2.26 0.10

園道用地 0.00 +1.20 1.20

小計 2.62 -1.32 1.30

總計 2.62 +0.00 2.62
註：1.凡本次通盤檢討未指明變更部分，應以原有計畫為準。
   2.表內面積仍應以實際測量地籍分割面積為準。

圖 5-2-1  變更編號一變更後都市計畫示意圖

商

圖例
變更範圍

第五章  實質檢討變更內容

5-7

圖 5-2-2  變更編號二變更後都市計畫示意圖

圖 5-2-3  變更編號三變更後都市計畫示意圖

住

園道

圖例
變更範圍

圖例
變更範圍

特商

第五章  實質檢討變更內容

5-8

圖 5-2-4  變更編號四變更後都市計畫示意圖

公

圖例
變更範圍

第六章  實施進度與經費

6-1

第六章  實施進度與經費
第一節  負擔回饋及開發方式
一、變更編號一

變更編號一係變更機關用地為商業區。該機關用地係由「變更原高雄市都市